
1. 事業名称 平成28年度電力調達事業

2. 事業場所 交野市役所本庁舎及び交野市乙辺浄化センター

3. 期　　　間 平成28年4月1日～平成29年3月31日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成28年1月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格（税込） ￥１４，０６１，６００円　［入札書比較価格（税抜）￥１３，０２０，０００円］

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社洸陽電機

10.契約金額（税抜） 下表のとおり

11.契約日 平成28年2月1日

12.参加業者等 下表のとおり

単位：円

施設名 基本料金単価 夏季単価 その他季

日本ロジテック協同組合 － － － － － 辞退

株式会社洸陽電機 9,962,789
市役所本館：
市役所別館：

乙辺浄化センター：

476.86
476.86
527.78

15.95
15.95
16.44

14.98
14.98
15.43

落札

入　札　･　契　約　結　果

入   札   者   氏   名
入 札 額
(税抜）

適　用
内訳（単価・税抜）

①交野市役所本館　②交野市役所別館及び第２別館
③交野市立乙辺浄化センターに電力を供給するもの。
・供給電気方式　　交流３相３線式
・標準電圧　　　　6.6kV
・計量電圧　　　　6.6kV
・標準周波数　　　60Hz
・受電方式　　　　１回線受電
・自家発電設備　　①②非常用発電機（系統連係無し）　③無
・蓄熱槽　　　　　無
・太陽光発電設備の有無
　　　　　　　　　①③無　②12kW（本契約の対象外）
・契約種別　　　　①②高圧電力　ＡＳ　　③高圧電力　ＢＳ
・契約電力　　　　その１月の最大需要電力と前１１月の最大需要電力のうち、
　　　　　　　　　いずれか大きい値。
　　　　　　　　　※入札価格設定上の契約電力は、①131kW　②98kW　③106kW
・予定使用電力量　①259,005kWh　②151,317kWh　③127,928 kWh
・予定平均力率　　　　100%
※契約は、入札金額の根拠となった単価にて締結する。


